
 
          

UCHWAŁA NR XXXV/652/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

 
z dnia  24 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/73/11 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek 

oraz udzielenia pożyczki długoterminowej Specjalistycznemu Zespołowi 
Gruźlicy i Chorób Płuc w Rzeszowie. 

 
Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 596); 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr VI/73/11 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  
28 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek oraz 
udzielenia pożyczki długoterminowej Specjalistycznemu Zespołowi Gruźlicy i Chorób 
Płuc w Rzeszowie zmienionej Uchwałą Nr XVIII/313/12 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 27 lutego 2012 r. oraz Uchwałą Nr XXVIII/522/12 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 21 grudnia 2012 r. § 2 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„2. Pożyczka spłacana będzie w 24 ratach w następujący sposób: 
a)  23 raty miesięczne w wysokości 105.000 zł każda, płatnych na koniec każdego 

miesiąca, w okresie od sierpnia 2015 r. do czerwca 2017 r.  
b)  ostatnia 24 rata w wysokości 85.000 zł płatna do 31 lipca 2017 r.”  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


